
Zgłoszenie do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu  

podmiotu, który zamierza prowadzić kwalifikacyjny kurs zawodowy 

 

Wszystkie działania związane ze zgłoszeniem kwalifikacyjnego kursu zawodowego oraz 

planowaniem i przeprowadzaniem egzaminu zawodowego – Formuła 2019 odbywają się 

z wykorzystaniem Systemu Informatycznego Obsługującego Egzaminy Zawodowe (SIOEZ).  

Dostęp do SIOEZ przyznaje Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu 

dyrektorowi szkoły, placówki, centrum, podmiotowi prowadzącemu kwalifikacyjny kurs 

zawodowy, pracodawcy przeprowadzających egzamin zawodowy, dla których OKE we 

Wrocławiu jest właściwa ze względu na miejsce prowadzenia kształcenia, na złożony do 

OKE  wniosek o przyznanie danych dostępowych (login i hasło) do SIOEZ – Załącznik 1.  

Obsługa SIOEZ wymaga stosowania Instrukcji SIOEZ, które są udostępnione na stronie 

internetowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej w zakładce: Egzaminy Zawodowe/ SIOEZ i 

na stronach internetowych okręgowych komisji egzaminacyjnych, a także podręczników 

użytkownika.  

 

Podmiot, który po raz pierwszy zamierza prowadzić kwalifikacyjny kurs zawodowy  na terenie 

działalności Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu jest zobowiązany zgłosić podmiot 

do  OKE we Wrocławiu przesyłając wypełniony formularz ZGŁOSZENIE oraz Wniosek 

o przyznanie danych dostępowych do SIOEZ  (pocztą elektroniczną: sekretariat@oke.wroc.pl lub 

tradycyjną na adres: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna we Wrocławiu, ul T. Zielińskiego 57, 53-

533 Wrocław). 

 

Po pozytywnej weryfikacji zgłoszenia i wniosku podmiot otrzyma z OKE we Wrocławiu (pocztą 

elektroniczną) informację o nadanym Indywidulanym Numerze Identyfikacyjnym (ID OKE) i danych 

do logowania się do Serwisu Informacyjnego Dyrektora Szkoły OKE we Wrocławiu.  

W kolejnych etapach należy:  

1. pobrać z serwisu OKE: Serwis informacyjny dyrektora szkoły dane dostępowe do SIOEZ   

2. zalogować się do SIOEZ i wprowadzić (lub sprawdzić i uzupełnić) pobrane do SIOEZ z SIO 

dane dotyczące szkoły, placówki lub centrum (ośrodka egzaminacyjnego) 

3. wprowadzić do SIOEZ zgłoszenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego – zgodnie z 

Instrukcją SIOEZ 0036. 

 

 

Podmiot, w którym po raz pierwszy ma być przeprowadzany egzamin zawodowy (Formuła 

2019) do dnia 31 sierpnia roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, w którym ma być 

przeprowadzony egzamin, jest zobowiązany: 

1. złożyć do OKE we Wrocławiu wniosek o udzielenie upoważnienia do przeprowadzania 

części praktycznej egzaminu zawodowego w zakresie kwalifikacji, w których ten egzamin 

będzie przeprowadzany,  

2. złożyć do OKE we Wrocławiu wniosek o udzielenie upoważnienia do przeprowadzania 

części pisemnej egzaminu zawodowego.  

 

  

Uwaga.   Szczegółowe informacje dotyczące prowadzenia kwalifikacyjnego kursu 
zawodowego znajdują się w pliku Zgłoszenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego do OKE 
we Wrocławiu  

Uwaga.  Szczegółowe informacje dotyczące procedury udzielania upoważnienia przez OKE 
we Wrocławiu znajdują się w zakładce: Upoważnienia  


